
体操JAPAN CUP 2010
男子 7月3日
団体総合 東京体育館
順位 国名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

1 JPN 45.050 44.500 45.000 48.250 45.550 47.750 276.100
2 GER 46.200 41.050 43.650 47.300 44.500 44.200 266.900
3 USA 43.500 42.050 44.400 45.800 44.550 45.100 265.400
4 GBR 45.950 43.250 41.700 46.950 43.600 42.150 263.600
5 KOR 43.950 41.800 43.100 46.450 44.050 43.900 263.250
6 RUS 43.400 43.200 41.800 47.150 41.300 42.950 259.800
7 FRA 42.050 39.200 43.650 46.400 40.750 41.550 253.600
8 ROU 44.450 37.150 41.300 45.700 40.450 40.350 249.400

順位 選手名 国 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計
内村航平 JPN 15.650 14.700 16.200 16.100 62.650
山室光史 JPN 15.150 15.600 16.400 47.150
植松鉱治 JPN 14.950 16.200 31.150
田中和仁 JPN 14.250 14.650 14.150 15.400 15.450 73.900
小林研也 JPN 15.150 15.250 15.650 15.200 61.250

チーム得点 45.050 44.500 45.000 48.250 45.550 47.750 276.100

BOY Philipp GER 14.500 14.100 15.900 44.500
FAHRIG Matthias GER 15.200 16.000 31.200

HAMBUECHEN Fabian GER 15.400 12.700 14.700 15.500 14.700 15.750 88.750
NGUYEN Marcel GER 15.600 14.850 15.800 15.350 12.550 74.150

SPIRIDONOV Eugen GER 13.850 14.450 28.300
チーム得点 46.200 41.050 43.650 47.300 44.500 44.200 266.900

BROOKS Christopher USA 13.150 14.500 15.750 15.000 15.050 73.450
CAMERON Christopher USA 14.350 14.150 14.900 43.400

HORTON Jonathan USA 14.050 15.000 14.650 14.800 14.850 73.350
NADDOUR Alexander USA 14.750 14.750

RUGGERI Paul USA 15.100 15.400 14.750 15.200 60.450
チーム得点 43.500 42.050 44.400 45.800 44.550 45.100 265.400

HUNTER Samuel GBR 15.150 15.000 14.150 15.550 14.500 14.700 89.050
THOMAS Kristian GBR 15.200 14.000 13.350 12.850 55.400
PURVIS Daniel GBR 15.600 14.250 15.750 14.550 60.150
SEAGER Theo GBR 14.200 15.650 29.850

GRYSHCHENKO Yevgen GBR 14.550 14.600 29.150
チーム得点 45.950 43.250 41.700 46.950 43.600 42.150 263.600

KIM Hee Hoon KOR 14.800 13.000 14.500 42.300
HA Chang Ju KOR 14.500 14.100 14.050 13.500 56.150

YOO Won Chul KOR 15.050 15.450 15.200 45.700
KIM Soo Myun KOR 15.400 14.300 13.950 15.800 14.550 15.200 89.200

YANG Hak Seon KOR 13.750 16.150 29.900
チーム得点 43.950 41.800 43.100 46.450 44.050 43.900 263.250

BODNAR Mikhail RUS 14.450 15.900 12.950 13.700 57.000
BALANDIN Aleksandr RUS
BELYAVSKIY David RUS 14.750 14.650 13.950 15.750 14.600 14.850 88.550
PAKHOMENKO Igor RUS 14.200 13.450 13.950 15.500 13.750 14.400 85.250

PETROV Matvey RUS 15.100 13.900 29.000
チーム得点 43.400 43.200 41.800 47.150 41.300 42.950 259.800

RAYEPIN Yann FRA
AIT SAID Samir FRA 13.500 15.350 15.900 44.750

VIEU Cyril FRA 14.200 14.600 12.300 41.100
AUGIS Axel FRA 14.200 12.200 13.600 15.300 11.800 14.300 81.400

WILLIG Arnaud FRA 14.350 12.800 14.700 15.200 14.350 14.950 86.350
チーム得点 42.050 39.200 43.650 46.400 40.750 41.550 253.600

DRAGULESCU Marian ROU 15.050 16.450 31.500
COTUNA Vlad ROU 14.750 11.950 13.950 14.850 13.200 12.950 81.650

MUNTEAN Andrei ROU 10.850 13.600 14.400 13.150 14.500 66.500
URSACHE Andrei ROU 14.650 14.350 13.750 14.100 12.900 69.750

チーム得点 44.450 37.150 41.300 45.700 40.450 40.350 249.400
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体操JAPAN CUP 2010
男子 7月4日
個人総合 東京体育館
順位 選手名 国 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合計

1 内村航平 JPN 15.750 15.050 15.400 16.050 15.250 15.950 93.450
2 山室光史 JPN 14.850 14.750 15.850 16.000 14.850 14.800 91.100
3 KIM Soo Myun KOR 15.050 14.750 14.600 15.850 14.550 15.050 89.850
4 BELYAVSKIY David RUS 15.050 14.450 14.200 15.750 14.700 15.000 89.150
5 PURVIS Daniel GBR 15.650 14.500 14.300 15.850 14.550 14.100 88.950
6 HAMBUECHEN Fabian GER 15.150 12.550 14.750 15.550 15.150 15.550 88.700
7 NGUYEN Marcel GER 15.450 13.100 14.800 15.750 15.100 14.350 88.550
8 PAKHOMENKO Igor RUS 14.900 14.400 14.050 15.300 14.100 14.600 87.350
9 CAMERON Christopher USA 15.000 14.550 14.800 14.200 14.500 13.900 86.950
10 WILLIG Arnaud FRA 14.100 13.250 14.900 15.350 14.250 15.000 86.850
11 RUGGERI Paul USA 15.250 11.600 13.450 15.600 14.950 15.550 86.400
12 HUNTER Samuel GBR 14.600 12.750 14.200 15.400 14.500 14.200 85.650
13 HA Chang Ju KOR 13.050 14.850 13.950 15.250 14.450 12.800 84.350
14 URSACHE Andrei ROU 14.450 13.500 13.850 14.850 14.200 12.500 83.350
15 MUNTEAN Andrei ROU 13.900 12.000 14.150 14.450 13.700 14.700 82.900
16 AUGIS Axel FRA 13.350 12.750 13.500 15.200 12.200 13.950 80.950
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体操JAPAN CUP 2010
女子 7月3日
団体総合 東京体育館
順位 国名 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計

1 RUS 44.300 44.200 43.600 41.750 173.850
2 JPN 42.200 44.150 41.900 41.600 169.850
3 KOR 39.500 37.150 36.600 37.400 150.650
4 VIE 38.500 12.200 20.250 36.500 107.450

順位 選手名 国 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計
MUSTAFINA Aliya RUS 14.600 15.050 14.350 44.000
NABIEVA Tatiana RUS 14.950 14.750 13.150 42.850

DEMENTYEVA Anna RUS 14.400 14.700 13.900 43.000
MUSINA Ramilya RUS

AFANASYEVA Ksenia RUS 14.750 14.550 14.700 44.000
チーム得点 44.300 44.200 43.600 41.750 173.850

TSURUMI Koko JPN 15.400 13.750 14.200 43.350
SHINTAKE Yuko JPN 13.800 14.450 14.150 42.400

TANAKA Rie JPN 14.400 13.800 28.200
YAMAGISHI Mai JPN 14.000 14.000 28.000
OSHIMA Kyoko JPN 14.300 13.600 27.900

チーム得点 42.200 44.150 41.900 41.600 169.850

JO Hyun Joo KOR 13.700 12.050 12.400 13.800 51.950
PARK Ji Yeon KOR 11.800 12.400 24.200

PARK Eun Kyung KOR 13.300 11.800 25.100
MOON Eun Mee KOR 12.500 11.750 24.250

SEO Yi Seul KOR 13.300 11.850 25.150
チーム得点 39.500 37.150 36.600 37.400 150.650

DO Thi Ngan Thuong VIE 12.700 0.000 0.000 10.450 23.150
DO Thi Thu Huyen VIE 12.750 9.250 8.750 12.850 43.600

PHAN Thi Ha Thanh VIE 13.050 2.950 11.500 13.200 40.700
チーム得点 38.500 12.200 20.250 36.500 107.450
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体操JAPAN CUP 2010
女子 7月4日
個人総合 東京体育館
順位 選手名 国 跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合計

1 AFANASYEVA Ksenia RUS 14.850 14.300 14.550 14.650 58.350
2 鶴見虹子 JPN 13.600 15.100 14.700 14.350 57.750
3 MUSTAFINA Aliya RUS 14.500 14.750 13.800 14.050 57.100
4 新竹優子 JPN 13.750 14.600 14.700 13.800 56.850
5 JO Hyun Joo KOR 13.400 13.450 13.450 13.550 53.850
6 MOON Eun Mee KOR 12.750 11.350 12.800 13.300 50.200
7 DO Thi Thu Huyen VIE 12.500 10.350 10.550 12.950 46.350
8 PHAN Thi Ha Thanh VIE 13.900 5.050 11.150 13.300 43.400
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